declaración jurada de no estar afectos a las inhabilidades de artículo 4 de la Ley 
19.925. 

2. De la Postulación a los puestos de Cocinerías  

En el caso de los interesados a postular, se rematarán 15 puestos.   

El monto mínimo de postulación de cada una equivale a $ 350.000 (Trescientos 
cincuenta mil pesos).  

Las y los interesados (organizaciones y/o particulares) que deseen postular podrán 
hacerlo a un puesto. Además, se prohíbe el subarrendamiento, a otras personas que 
no sean aquellas a quienes se les adjudicó.  

2.1.- De la Ubicación de las Cocinerías

[...]

correspondiente al Juzgado de Policía Local, para aplicar las multas 
correspondientes.  

3.- De la postulación a puestos de bebestibles.  

 En el caso de los interesados a postular, se rematarán 14 puestos.   

 El monto mínimo de postulación p o r c a d a u n o equivale a $ 450.000 
(Cuatrocientos cincuenta mil pesos).  

Las y los interesados (organizaciones y/o particulares) que deseen postular y 
adjudiquen, no podrán por ningún motivo subarrendar, a otras personas que no sean 
aquellas a quienes se les adjudicó.  

3.1.- De la Ubicación  

Los puestos de Bebestibles que se rematarán tendrán la ubicación que será